
２０２５年（令和７年）９月 ５日 

福祉・健康部会  

部会員のみなさまへ  

新涯学区まちづくり推進委員会  

福  祉 ・ 健  康  部  会  

部 会 長  坂 本  愛 子  

 

 

 

 

 

初秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃から、新涯学区の協働のまちづくり事業の推進につきまして、

ご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、第３回福祉・健康部会を次のとおり開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願いいたし

ます。 

 
 

と き：２０２５年１０月８日（水） 

場 所：新涯交流館 実習室 

時 間：１９：３０から 

内 容：健康講座の実施について 

 

    

6 

第３回福祉・健康部会の開催について（ご案内） 


